# **RailTel Corporation of India Limited**

A Government of India (Ministry of Railways) Undertaking
Southern Region Head Quarters Office: 1-10-39 to 44, 6A, 6th Floor, Gumidelli Towers, Begumpet Airport Road,

Opp. Shoppers Stop, Hyderabad- 500 016, Telangana visit: <a href="www.railtelindia.com">www.railtelindia.com</a> Tel: 27821134 Fax 27820682 RIy: 88000



Date: 01.10.2021

ISO 9001: 2000 Certified

# ई-निविदा सूचना

निविदा संख्या / Tender No. RailTel/e-Tender/OT/SR/HQ/2021-22/21

कार्य का नाम: रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, दक्षिणी क्षेत्र के ओएफसी मार्गों पर दक्षिण मध्य रेलवे के माइक्रोवेव और यूएचएफ टावरों का वार्षिक रखरखाव ा

Name of Work: Annual Maintenance of Microwave and UHF Towers of South Central Railway on OFC routes of RailTel Corporation of India Ltd., Southern Region.

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (रेलटेल) दक्षिणी क्षेत्र, सिकंदराबाद में तेलंगाना, आंध्र प्रदेश और कर्नाटक राज्यों में उपरोक्त कार्य के लिए निविदा दस्तावेज के अनुलग्नक 'ए' के अनुसार मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित करता है। RailTel Corporation of India Ltd. (RailTel) invites sealed tenders for the above work in Southern Region, Secunderabad over Telangana, Andhra Pradesh and Karnataka States as per Annexure 'A' of Tender document.

a)	निविदा दस्तावेजों की उपलब्धता /Availability of Tender Documents.	from 01.10.2021
b)	आईआरईपीएस में निविदा जमा करने का	22.10.2021 up to 15.00 hours
	अंतिम समय/	
	Closing time for tender submission at IREPS	
c)		Rs.30,03,094/-
	कार्य का अनुमानित मूल्य (2 वर्ष) /Estimated value of work (2 Years)	
d)	/Estimated value of work (2 Tears)	22.10.2021 at 15.30 hours
/	निविदा दस्तावेज खोलना	
	<b>Opening of tender documents.</b>	
e)		ईएमडी के एवज में रु.100/- स्टाम्प पेपर पर जमा किया
	बोली सुरक्षा घोषणा	जाना है (अनुलग्नक-I के अनुसार प्रारूप )
	/Bid Security Declaration	To be submitted in lieu of EMD on Rs.100/-stamp paper (Format as per Annexure-I)
f)	#आईआरईपीएस पोर्टल के माध्यम से देय जीएसटी सहित निविदा दस्तावेज की लागत रु.3360/- है	
	(अप्रतिदेय)	
	/Cost of Tender Document is Rs.3360/- inclusive of GST payable through IREPS portal (Non-Refundable)	

#### \* ध्यान दें / Note:

- 1. निविदा मद / कार्य / सेवाओं के लिए एनएसआईसी या एमएसएमई मंत्रालय द्वारा निर्दिष्ट किसी अन्य निकाय के साथ पंजीकृत फर्मों को निविदा की लागत जमा करने से छूट दी गई है 1
- 1. Firms registered with NSIC or any other body specified by Ministry of MSME for the tendered item / work/services is exempted from submission of cost of tender.
- 2. एनएसआईसी/एमएसएमई या अन्य के तहत उपरोक्त छूट का दावा करने वाली फर्मों को खंड संख्या 10.8 (प्रस्तावना) के अनुसार सहायक दस्तावेज जमा करने होंगे, जिसके बिना उनके प्रस्तावों को अमान्य माना जाएगा और अस्वीकृति के लिए उत्तरदायी होगा।
- 2. Firms claiming for the above exemptions under NSIC/MSME or others, have to submit supporting documents as per clause no 10.8 (Preamble) without which their offers will be considered as invalid and liable for rejection.
- 3. बोलीदाता को बोली तैयार करने, प्रस्तुत करने/बोली में भाग लेने से संबंधित सभी लागतों को वहन करना होगा। बोली प्रक्रिया के आचरण या परिणाम की परवाह किए बिना खरीदार इन लागतों के लिए किसी भी तरह से जिम्मेदार या उत्तरदायी नहीं होगा 1
- 3. The bidder shall bear all costs associated with the preparation, submission/participation in the bid. Purchaser in no way will be responsible or liable for these costs regardless of the conduct or outcome of the bidding process.

निविदा सूचना और निविदा दस्तावेज रेलटेल की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं और इसे www.railtelindia.com या ई-निविदा पोर्टल https://ireps.gov.in से डाउनलोड किया जा सकता है। ऑनलाइन बोली जमा करने के लिए निविदाकार को आईआरईपीएस ई-पोर्टल से निविदा दस्तावेजों की एक आधिकारिक ऑनलाइन प्रति अनिवार्य रूप से डाउनलोड करनी होगी। सभी भविष्य की जानकारी अर्थात। इस निविदा के लिए शुद्धिपत्र / परिशिष्ट / संशोधन आदि ई-निविदा पोर्टल और रेलटेल वेबसाइट पर पोस्ट किए जाएंगे।

Tender Notice and Tender Document are available on RailTel's website and can be downloaded from www.railtelindia.com or from the e-Tendering portal <a href="https://ireps.gov.in">https://ireps.gov.in</a>. For online bid submission the tenderer will have to necessarily download an official online copy of the tender documents from IREPS e-portal. All future Information viz. corrigendum /addendum/ amendments etc. for this Tender shall be posted on the e-Tendering Portal & RailTel website.

# निविदा दस्तावेज की मुद्रित प्रति रेलटेल कार्यालय से नहीं बेची जाएगी।

प्रस्ताव उपरोक्त तिथि को उन बोलीदाताओं की उपस्थिति में खोले जाएंगे जो ऑनलाइन उपस्थित होना चाहते हैं (देखें अनुभाग: ई-निविदा/बोली रसीद (ऑनलाइन))। यदि उक्त तिथि को अवकाश होता है तो उसे अगले कार्य दिवस पर खोला जाएगा।

#### Printed copy of Tender document will not be sold from RailTel office.

The offers shall be opened on above said date in the presence of those bidders who choose to be present online (refer section: e-Tendering/Bid Receipt (Online)). If the above said date happens to be a holiday the same shall be opened on the next working day.

### <u>पात्रता मापदंड:</u>

निविदा दस्तावेज की प्रस्तावना में पैरा संख्या 3 के अनुसार, निविदा प्रस्तावों को निविदा खोलने की तिथि से 30 दिनों की अविध के लिए स्वीकृति के लिए वैध माना जाता है।

## **Eligibility Criteria:**

As per para no.3 in the preamble of Tender document. The tender offers are deemed to be valid for acceptance for a period of 30 days from the date of opening of the tender.

# संचार के लिए पता

कार्यकारी निदेशक, रेलटेल कॉर्पोरेशन <mark>ऑफ</mark> इंडिया लिमिटेड, 1-10-39 से 44, 6ए, छठी मंजिल, गुमिडेली टावर्स, बेगमपेट एयरपोर्ट रोड, के सामने। शॉपर्स स्टॉप, हैदराबाद- 500 016, तेलंगाना टेली: 27821134 फैक्स: 27820682

#### Address for communication

The Executive Director, RailTel Corporation of India Limited, 1-10-39 to 44, 6A, 6th Floor, Gumidelli Towers, Begumpet Airport Road, Opp. Shoppers Stop, Hyderabad- 500 016, Telangana Tele: 27821134 Fax: 27820682

/परियोजनाओं/

JGM/Projects/SC For RailTel Corporation of India Ltd.,